Minibagger CAT 310 NG mit Tiltrotator (10,6 t)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Leistung (kW)

Ladehghe max. (mm)

Auslegerlange (mm)

Stiellange (mm)

Tankinhalt (1)

Bodendruck (kg/cm?)

Grabtiefe max. (mm)

Einstechhthe max. (mm)

Auslegerart
Ketten-/Bodenplattenbreite (mm)
Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Reichweite max. auf Standebene (mm)
Schnellwechsler (Typ)
Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Hersteller

Transportgewicht (kg)
Fahrgeschwindigkeit Riickwarts (km/h)
ecoRent

HVO ready

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

310 NG
55.4
5829
4300
2500
145
045
5211
7970
MONO
450
6983
2550
2470
4385
7570
0ilQuick 0Q45-5
49
CAT
10627
49
ja
ja
BAMI-310-TR

+ Vollautomatisches Schnellwechsel-System Oilquick

+ Tilrotator mit zuséatzlichen Dreh- und Schwenkbewegungen fiir
noch produktiveres Arbeiten mit Anbauteilen

+ Abstiitz-/Planierschild mit Schwimmfunktion

+ Ausgezeichneter Zugang fiir den taglichen Service mit
zusammengefassten Wartungspunkten

+ Intuitiver LCD-Monitor und multifunktionale Steuerungskonsole

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ Niedrige Betriebskosten dank Leerlaufautomatik und variabler
Hydraulikpumpe

+ Hammer-, Greifer- und Scherenhydraulik

+ Stahlkette mit Gummipads

OO0

. e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Minibagger CAT 310 NG mit Tiltrotator (10,6 t)

Alternative Produkte:

Minibagger CAT 308 E CR mit Verstellausleger (8,8 t)
Kettenbagger CAT 311FLRR (13,7 1)
Kettenbagger CAT 313 GC (13,7 t)

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm
Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm
Vakuumhebegerét QUICKJET QJ 600 e

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

o e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-308-e-cr-mit-verstellausleger-8-8-t/BAHY-CAT308EVA
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/kettenbagger-cat-311flrr-13-7-t/BAHY-CAT311FLRR
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/kettenbagger-cat-313-gc-13-7-t/BAHY-CAT313GC
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-15-mm/BSFP-FP201015
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-20-mm/BSFP-FP201020
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/vakuumhebegeraet-quickjet-qj-600-e/FHVH-QJ600

Minibagger CAT 310 NG mit Tiltrotator (10,6 t)

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-310-ng-mit-tiltrotator-10-6-t/BAMI-310-TR

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-310-ng-mit-tiltrotator-10-6-t/BAMI-310-TR

