

Minibagger CAT 310 NG mit Tiltrotator (10,2 t)



Technische Spezifikationen

Typ	310 NG
Leistung (kW)	55,4
Ladehöhe max. (mm)	5829
Auslegerlänge (mm)	4300
Stiellänge (mm)	2500
Tankinhalt (l)	145
Bodendruck (kg/cm ²)	0,45
Grabtiefe max. (mm)	5198
Einstechhöhe max. (mm)	7970
Auslegerart	MONO
Ketten-/Bodenplattenbreite (mm)	450
Länge Transport (mm)	6983
Höhe Transport (mm)	2541
Breite Transport (mm)	2470
Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)	4385
Reichweite max. auf Standebene (mm)	7570
Schnellwechsler (Typ)	OilQuick 0045-5
Fahrgeschwindigkeit Vorwärts (km/h)	4,9
Hersteller	CAT
Transportgewicht (kg)	10627
Fahrgeschwindigkeit Rückwärts (km/h)	4,9
ecoRent	ja
HVO ready	ja
Art.-Nr.	BAMI-310-TR

Pluspunkte

- + Vollautomatisches Schnellwechsel-System Oilquick
- + Tiltrotator mit zusätzlichen Dreh- und Schwenkbewegungen für noch produktiveres Arbeiten mit Anbauteilen
- + Abstütz-/Planierschild mit Schwimmfunktion
- + Ausgezeichneter Zugang für den täglichen Service mit zusammengefassten Wartungspunkten
- + Intuitiver LCD-Monitor und multifunktionale Steuerungskonsole
- + Erfüllt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)
- + Integrierter Dieselpartikelfilter
- + Niedrige Betriebskosten dank Leerlaufautomatik und variabler Hydraulikpumpe
- + Hammer-, Greifer- und Scherenhydraulik
- + Stahlkette mit Gummipads

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



Minibagger CAT 310 NG mit Tiltrotator (10,2 t)

Alternative Produkte:

Minibagger CAT 308 E CR mit Verstellausleger (8,8 t)

Kettenbagger CAT 313 GC (13,7 t)

Minibagger CAT 305ECR (5,0 t)

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm

Vakuumhebegegerät QUICKJET QJ 600 e

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



Minibagger CAT 310 NG mit Tiltrotator (10,2 t)

Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

<https://zeppelin-rental.de/miete/p/minibagger-cat-310-ng-mit-tiltrotator-10-2-t/BAMI-310-TR>

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen)
Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**

